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W e Lwowie, dnia 3. grudnia 1909.

Sprawozdanie
W ydziału  krajowego w przedmiocie wydzielenia gm iny Juszczyna 
z okręgu Sądu powiatowego w Milówce a przydzielenia jej do 

okręgu c. k. Sądu powiatowego w Żywcu.

Wysoki Sejmie I

Gmina Juszczyna wniosła na dniu 17. czerwca 1909 przez "Wydział k ra
jow y petycyę do W ysokiego Sejmu o wydzielenie tej gm iny z okręgu c. k. Sądu 
powiatowego w Milówce a przydzielenie do c. k. Sądu powiatowego w Żywcu, uza
sadniając swą prośbę tern, że odległość jej od Żywca wynosi 7^2 kilom etra (od 
połowy gm iny) a od Milówki 18 kim. i że ze Żywcem pozostaje w ciągłej sty
czności, tam  bowiem odbywają się ta rg i i jarm arki, tam  jesT siedziba c k. S taro
stwa, R ady powiatowej, U rzędu pocztowego i t. p.

Zarządzone z powodu tej petycyi dochodzenie przez W ydział powiatowy 
w Żywcu i c. k. Sąd krajow y wyższy w Krakowie wykazało, że okoliczności na
prowadzone w petycyi są w zupełności prawdziwe. To też na posiedzeniu ' dnia 
‘22. czerwca 1909 R ada powiatowa w Żywcu uchwaliła zaopiniować przychylnie 
petycyę gm iny Juszczyny o żądane wydzielenie.

Prezydyum  c. k. wyższego Sądu krajowego w Krakowie odezwą z dnia  
15. września 1909 Pra.es. J 2'^ 8 oznajmiło, że w sprawie wydzielenia gm iny 
Juszczyny z okręgu Sądu powiatowego w Milówce a przyłączenia do takiegoż okręgu 
Sądu powiatowego w Żywcu ze strony c. k. Sądu krajowego wyższego prze
ciw projektowanej zmianie nie zachodzą ze względów na adm inistracyę sądową 
i ustrój ksiąg gruntow ych żadne przeszkody.
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Gdy m iarodajne w tej spraw ie ezynniki i w ładze uznały żądanie gminy 
Juszczyny za w zupełności uzasadnione i gdy projektow ane wydzielenie odbywa 
się w granicach tego samego pow iatu politycznego — W ydział krajow y przed
kłada W ysokiem u Sejmowi tę  sprawę z wnioskiem przychylnym  ze swej strony 
dla petycyonującej gm iny i w n o si:

W ysoki Sejm raczy uchwalić:

Sejm Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z W ielkiem Księstwem  Kra- 
kowskiem w yraża c. k. Kządowi swe zdanie, iż w interesie należytego wym iaru 
sprawiedliwości i dla dogodności m ieszkańców gminy Juszczyny leży wydzielenie 
jej z okręgu Sądu powiatowego w Milówce a przydzielenie do okręgu Sądu po
wiatowego w Żywcu.

Z Rady Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wiel^ 
kiem Księstwem Krakowskiem.

M arszałek krajow y:

St. Badeni w. r.

Sprawozdawca :
Jan Kiweluk w, r.

Członek W ydziału krajowego.


